簽    (圖書室)

中華民國 107 年 1 月 8 日

(一)主旨：106 學年度第 1 學期 1061115 梯次全國小論文寫作比賽得獎名單

(二)說明：本次參加作品共計 18 件，得獎作品共計特優 1 件、優等 2 件、甲等 5 件。

得獎率 36%。

(二)說明：得獎作品及獎勵方式如下：

班級 作者 類別 作品標題 名次 獎勵方式/每人 指導老師

二忠 1 王孟涵

化學類

去味大師─各種綠色

植物淨化空氣的能力

比較

特優
獎狀一只、小功乙次

圖書禮券 300元
林建志 二忠 1 劉韋廷

二忠 2 趙子瑄

二忠 2 林以薇

化學類 果凍電池「凍」起來 優等
獎狀一只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
陳彥宇 二忠 1 許瑜朔

二忠 2 謝昕倢

二忠 2 黃婕玲

生物類 錯視現象的研究 優等
獎狀一只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元

陳念雯

蔡嘉訓
二忠 2 陳鳳綺

二忠 1 許加宜

二忠 1 葉芳綺

化學類 “滲”湖礁的秘密 甲等
獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
林建志 二忠 1 鄭宇媃

二忠 2 謝沛容

二忠 1

王芯玫

生物類 水黴菌的抑制方法 甲等
獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
陳念雯 萬麗姍

蔡宜樺

二平
陳佳柔

藝術類 藝「妓」還是藝「伎」 甲等
獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
詹世軒

呂采葳

二祥

吳佳真

商業類

新時代，新商機──網

路購物的成功因素＜

以蝦皮拍賣為例＞

甲等
獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
周雅瑜 朱茵

陳昭卉

二智

林筠庭
觀光餐

旅類
咖啡的濃純香 甲等

獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
陳筱蕙 劉恩淇

鄭紀欣